минцстерство образоваппя и науки Российскоii Федерацпи

Федеральшое государственцое бюджетпое оdр"rо""тельное
учреlrцение высшего, образования

<<Ковровская государствеIIцая технологшческая академця имепи В.Д..Щегтярева>>

прикАз

2018г. г. Ковров Nь лg/з
О стоимости обучения
по программам .ЩIО

В соответствиИ с п.3.7, п.8.13 пп.3 Устава ФГБОу вО (кГТА им. Щегтяре-
ва>, в цеJUIх реализации программ доцолнителъного профессионztльного обра-
зования,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.УстанОвитЪ с 10.04.2018 г. стоимосТь обучеНия одного слушатеJUI по допол-
нительным образовательным программzlм в рzвмере:

25,0 тыс. руб.;

6 тыс. руб., (свыше 60 час.) - 11 тыс. руб.;

вюIючиТельно) - 2,L тыс. руб., (до 15 час. вкJIючительно)-2,6 тыс. руб.,
(свыше 15 час.) - 4,8 тыс. руб.

2. Указанные цеЕы применять при формировании групшI сJIушателей на менее
10 человек. ПрИ индивиДу€lльноМ Обу.-9rr", ПРИ применении специ€lльно разра-
ботанной (уникальной) программы, а также группе менее 10 человек стоимость
обучения опредеjulется по отдельному расчету.

3. уК довестИ прикЩ до сведениrI проРектора по учебной работе и рzlзвитию,
ПФО, УБУ и ФК, центра ДО и ПО.

Ректор а-. Е.Е. лаврищева